CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA N.º 52, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO que LUIZ HENRIQUE PEREIRA, portador da cédula de

identidade RG sob o n.º 12.684.138-8, expedida pela SESP-PR e inscrito no CPF sob o n.º

050.427.339-65, NESTA DATA, TOMOU POSSE, ASSUMIU e ENTROU EM EXERCÍCIO

no cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro de

Servidores da Câmara Municipal de Teixeira Soares.

Emerson Vidal dos Santos

Presidente.